
第７回和歌山認知症症例検討会（初級コース）
第一報

謹啓、先生におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、和歌山認知症症例検討会を下記の如く開催させていただきます。本検討会は
これから認知症の勉強を始めようとする医療従事者のための「初級コース」です。
１０月２０日に開催いたしました第６回検討会でも、多くの方々がご参加下さり、熱心な
ご討論をいただきました。今回も多数の方々にご参加賜りたく存じます。
大変お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう
お願い申し上げます 敬具

和歌山認知症症例検討会代表 亀井 一郎

【日 時】 平成２９年５月２５日 （木） １８：３０～２０：３０
【場 所】 和歌山ビッグ愛 １２階 １２０１

会場準備の都合上 受付は１８：１５～となります
和歌山市手平2丁目1-2 TEL：073-435-5200

【お問合せ】 エーザイ株式会社 TEL：073-436-7118 （8:30-17:10）

座長：大阪河崎リハビリテーション大学 学長 亀井 一郎 先生

記

《情報提供》 エーザイ株式会社

◆症例検討
＜ ２例予定 ＞

※会費を500円徴収させていただきます
※当日は軽食を準備しております
（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の
規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます）

※お車でお越しの際は、周辺のコインパーキングをご利用ください

共催 ： 和歌山認知症症例検討会／エーザイ株式会社

◆ミニレクチャー

『 未定 』

国立研究開発法人 国立長寿医療研究センター
健康長寿支援ロボットセンター 認知行動科学研究室

研究室長 大沢愛子先生



ご施設名 ・

ご出席人数 名

＜ＦＡＸ返信用＞
エーザイ株式会社 宛
FAX：073-436-2086

和歌山認知症症例検討会
平成２９年 ５月２５日
和歌山ビッグ愛 １２階 １２０１


